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Ecksofa Statement links Bouclé Coffee 274x210

Produkbeschreibung

CHF 2'436.72 + cHr 2769.00 (12 % gespart)

Lieferzeit 11-13 Wochen

Artikel-Nr.: 378652-K-70105
Hersteller: mutoni living

Setzen Sie ein Statement in Ihrer Wohnung mit diesem attraktiven Ecksofa! Das Modell ist in verschiedenen Farben und
Materialien erhaltlich, sowohl mit Ecke links wie auch rechts. Hier sehen Sie eine Versionen in modischem Bouclé-Stoff
aus 100% Polyester, der dem Sofa eine schicke Optik und Haptik verleiht. Statement hat eine Sitzhéhe von 45 cm, eine
Sitzbreite von 218 cm und eine Sitztiefe von 63 cm. Die Tiefe des Loungeteils betragt 177 cm. Die Beine haben eine Héhe
von 15,5 cm und sind aus schwarz lackierter Birke gefertigt. Pflege: Bei Flecken sofort mit einem sauberen Tuch oder
Lappen trocken tupfen. Nicht reiben! Die meisten FlUssigkeiten kdnnen mit lauwarmem Wasser entfernt werden. Fihren
Sie eine sanfte, kreisende Bewegung von aussen nach innen aus. Dieses Sofa besteht aus separaten Elementen. Die
Elemente lassen sich mit Hilfe von Klammern leicht miteinander verbinden. Bei harten Béden Filzgleiter unter die Beine
legen. Dadurch wird eine Beschadigung des Bodens verhindert.

Farbgruppe:
Material:
Verkaufseinheit:
Breite:
Tiefe:

Hohe:
Sitzhéhe:
Sitzbreite:
Sitztiefe:
Farbe:
Serie:

Lieferzustand:

Braun
Polyester
Stiick

274 cm
210 cm

77 cm

45 cm

218

63, 177 cm
Braun
Statement Bouclé

Montage erforderlich

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
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14 TAGE
RUCKGABERECHT

PRIC




